
 
 

UCHWAŁA NR 348/25 
ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE 

z dnia 2 września 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu na 2025 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 oraz art. 60 ust. 2 pkt 4 i 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. poz. 107 i poz. 1907) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, 
poz. 1907, z 2025 r. poz. 39) oraz § 16 pkt 3 Uchwały Nr IX/61/2024 Rady Powiatu w Bełchatowie z dnia 
18.12.2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu na 2025 rok, Zarząd Powiatu w Bełchatowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia plan dochodów budżetu Powiatu na kwotę 246.490.595 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 
z tego: dochody bieżące 220.857.855 zł, dochody majątkowe 25.632.740 zł. 

§ 2. Zmienia plan wydatków budżetu Powiatu na kwotę 254.063.277 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 
z tego: wydatki bieżące 205.770.981 zł, wydatki majątkowe 48.292.296 zł.  

§ 3. Zmienia plan dotacji z budżetu Powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

Członkowie Zarządu 
 
 

Jolanta Pawlikowska 

 
 
 

Marek Jasiński 

 
 
 

Łukasz Bartosik 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Jacek Zatorski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 września 2025 r.

Poz. 9071



Zmiana planu dochodów budżetu Powiatu na 2025 rok
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 348/25 Zarządu Powiatu z dnia 02.09.2025 r.

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

2110 0,00

bieżące razem: 0,00

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Ogółem: 0,00

0,00 0,00

Plan przed 
zmianą

Plan po zmianach
(5+6+7)

2 937 307,00 -18 603,00 2 918 704,00

2 937 307,00 -18 603,00 2 918 704,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 164 374,00 -18 603,00 1 145 771,00

220 876 458,00 -18 603,00 220 857 855,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 297 067,00 6 297 067,00

25 632 740,00 25 632 740,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

245 851,00 245 851,00

246 509 198,00 -18 603,00 246 490 595,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 542 918,00 6 542 918,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9071



Plan wydatków budżetu Powiatu na 2025 rok po zmianach
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 348/25 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 02.09.2025 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 5 5 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

70005

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 5 5 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

4010

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -382 -382 -382 -382 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4580 Pozostałe odsetki

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 5 5 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 5 5 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4610

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -5 -5 -5 0 -5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0 0 0 0 0

zmniejszenie -80 -80 -80 0 -80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 80 80 80 0 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -80 -80 -80 0 -80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 80 80 80 0 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -80 -80 -80 0 -80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

2 228 690 1 228 690 1 228 690 534 202 694 488 1 000 000 1 000 000
-18 608 -18 608 -18 608 -18 603

2 210 087 1 210 087 1 210 087 515 599 694 488 1 000 000 1 000 000

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

2 228 690 1 228 690 1 228 690 534 202 694 488 1 000 000 1 000 000
-18 608 -18 608 -18 608 -18 603

2 210 087 1 210 087 1 210 087 515 599 694 488 1 000 000 1 000 000

Wynagrodzenia osobowe pracowników

447 480 447 480 447 480 447 480
-15 583 -15 583 -15 583 -15 583

431 897 431 897 431 897 431 897
75 759 75 759 75 759 75 759
-2 638 -2 638 -2 638 -2 638

73 121 73 121 73 121 73 121

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

10 963 10 963 10 963 10 963

10 581 10 581 10 581 10 581

Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

3 150 3 150 3 150 3 150

3 145 3 145 3 145 3 145

28 878 915 27 098 915 26 102 185 20 853 571 5 248 614 675 560 321 170 1 780 000 1 780 000 341 218

28 878 915 27 098 915 26 102 185 20 853 571 5 248 614 675 560 321 170 1 780 000 1 780 000 341 218

27 301 050 25 862 268 25 515 011 20 646 997 4 868 014 73 560 273 697 1 438 782 1 438 782

27 301 050 25 862 268 25 515 011 20 646 997 4 868 014 73 560 273 697 1 438 782 1 438 782

810 610 810 610 810 610 810 610

810 530 810 530 810 530 810 530

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9071



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 80 80 80 0 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4810 Rezerwy

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80140

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

4010

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 870 1 870 1 870 1 870

1 950 1 950 1 950 1 950
2 104 621 513 002 513 002 513 002 1 591 619 1 591 619

-4 000 -4 000 -4 000 -4 000

2 100 621 509 002 509 002 509 002 1 591 619 1 591 619
2 104 621 513 002 513 002 513 002 1 591 619 1 591 619

-4 000 -4 000 -4 000 -4 000

2 100 621 509 002 509 002 509 002 1 591 619 1 591 619
513 002 513 002 513 002 513 002

-4 000 -4 000 -4 000 -4 000

509 002 509 002 509 002 509 002
89 755 729 83 064 678 61 423 269 53 987 244 7 436 025 16 137 505 218 875 5 285 029 6 691 051 6 691 051

-21 735 -21 735 -21 735 -18 235 -3 500
21 735 21 735 21 735 18 235 3 500

89 755 729 83 064 678 61 423 269 53 987 244 7 436 025 16 137 505 218 875 5 285 029 6 691 051 6 691 051
22 201 024 22 019 424 18 832 637 16 886 460 1 946 177 3 162 473 24 314 181 600 181 600

-12 000 -12 000 -12 000 -10 000 -2 000
2 000 2 000 2 000 2 000

22 191 024 22 009 424 18 822 637 16 876 460 1 946 177 3 162 473 24 314 181 600 181 600
8 080 8 080 8 080 8 080

2 000 2 000 2 000 2 000
10 080 10 080 10 080 10 080

179 480 179 480 179 480 179 480

-2 000 -2 000 -2 000 -2 000

177 480 177 480 177 480 177 480
11 148 426 11 148 426 11 148 426 11 148 426

-10 000 -10 000 -10 000 -10 000

11 138 426 11 138 426 11 138 426 11 138 426

Placówki kształcenia ustawicznego i 
centra kształcenia zawodowego

4 689 730 4 549 730 4 543 730 3 740 700 803 030 6 000 140 000 140 000
-9 735 -9 735 -9 735 -8 235 -1 500
9 735 9 735 9 735 8 235 1 500

4 689 730 4 549 730 4 543 730 3 740 700 803 030 6 000 140 000 140 000

Wynagrodzenia osobowe pracowników

534 600 534 600 534 600 534 600

4 079 4 079 4 079 4 079
538 679 538 679 538 679 538 679

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9071



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4800

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80152

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2820

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

41 200 41 200 41 200 41 200
-4 079 -4 079 -4 079 -4 079

37 121 37 121 37 121 37 121

8 520 8 520 8 520 8 520

1 500 1 500 1 500 1 500
10 020 10 020 10 020 10 020
1 500 1 500 1 500 1 500

-1 500 -1 500 -1 500 -1 500

2 356 000 2 356 000 2 356 000 2 356 000

4 156 4 156 4 156 4 156
2 360 156 2 360 156 2 360 156 2 360 156

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli

184 400 184 400 184 400 184 400
-4 156 -4 156 -4 156 -4 156

180 244 180 244 180 244 180 244

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego 
typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, 

1 709 985 1 709 985 969 985 810 115 159 870 740 000

10 000 10 000 10 000 10 000

1 719 985 1 719 985 979 985 820 115 159 870 740 000

633 180 633 180 633 180 633 180

10 000 10 000 10 000 10 000

643 180 643 180 643 180 643 180
21 868 654 21 421 494 21 256 812 17 690 833 3 565 979 5 390 56 474 102 818 447 160 447 160

4 000 4 000 4 000
21 872 654 21 425 494 21 256 812 17 690 833 3 565 979 9 390 56 474 102 818 447 160 447 160

186 992 186 992 78 784 78 784 5 390 102 818

4 000 4 000 4 000

190 992 190 992 78 784 78 784 9 390 102 818

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

4 000 4 000 4 000
4 000 4 000 4 000

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9071



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Wydatki razem:

przed zmianą 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0

254 081 880 205 789 584 173 208 961 134 410 980 38 797 981 18 598 884 4 152 913 7 428 826 2 400 000 48 292 296 48 292 296 399 718

-44 423 -44 423 -44 423 -36 838 -7 585

25 820 25 820 21 820 18 235 3 585 4 000

254 063 277 205 770 981 173 186 358 134 392 377 38 793 981 18 602 884 4 152 913 7 428 826 2 400 000 48 292 296 48 292 296 399 718

W dziale 755 rozdz. 75515 dokonuje się przesunięcia środków w kwocie 118.830 zł z planu Wydziału Spraw Obywatelskich Starostwa Powiatowego w Bełchatowie do planu Biura 
Rady Powiatu, w związku ze zmianą w Strukturach Wewnętrznych Wydziałów Starostwa Powiatowego w Bełchatowie.

W dziale 758 rozdz. 75818 § 4810 dokonuje się przesunięcia środków z rezerwy celowej na realizację zadań publicznych z zakresu pomocy społecznej do działu 852 rozdz. 85295 do 
§ 2820 w kwocie 4.000 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9071



Zmiana planu dotacji z budżetu Powiatu na 2025 rok                                     

Załącznik Nr 3 do Uchwały Zarządu Powiatu Nr 348/25 z dn. 02.09.2025 r.

Dział Rozdz. § Nazwa zadania Nazwa jednostki realizującej zadanie
z tego:

Zmiana
z tego:

podmiotowej przedmiotowej celowej podmiotowej przedmiotowej celowej

Jednostki sektora finansów publicznych 0 0 0

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 0 0

852 85295 Pomoc społeczna - Pozostała działalność Nazwa jednostki 

2820 Pozytywne NasTroje 0 0

RAZEM DOTACJE z tego: 0 0

dotacje bieżące

dotacje majątkowe 0

Plan dotacji 
na 2025 rok 

Plan dotacji na 
2025 rok 

2 496 914 210 000 2 286 914 2 496 914 210 000 2 286 914

16 911 764 16 371 514 540 250 4 000 16 915 764 16 371 514 544 250

5 390 5 390 4 000 9 390 9 390
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

4 000 4 000 4 000

19 408 678 16 581 514 2 827 164 4 000 19 412 678 16 581 514 2 831 164

18 598 884 16 581 514 2 017 370 4 000 18 602 884 16 581 514 2 021 370

809 794 809 794 809 794 809 794

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9071



Zmiana planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 r.

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 348/25 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 02.09.2025 r.  

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

2110

Razem:

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -382,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 5,00 5,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -5,00

Razem:

1 164 374,00 -18 603,00 1 145 771,00

1 164 374,00 -18 603,00 1 145 771,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 164 374,00 -18 603,00 1 145 771,00

16 213 149,00 -18 603,00 16 194 546,00

1 164 374,00 -18 603,00 1 145 771,00

1 164 374,00 -18 603,00 1 145 771,00

447 480,00 -15 583,00 431 897,00

75 759,00 -2 638,00 73 121,00

10 963,00 10 581,00

2 400,00 2 395,00

16 213 149,00 -18 603,00 16 194 546,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9071


	UCHWAŁA NR 348/25 ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE z dnia 2 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	dochody
	Arkusz1
	wyd rząd

		2025-09-16T13:22:04+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




